
32061-2026 Page 1/12

See the notice on TED website

32061-2026 - Resultados
España – Maquinaria industrial – Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la 
planta de Tratamiento Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao
OJ S 11/2026 16/01/2026
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal - Anuncio de cambios
Suministros

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: GARBIKER - GARBIKER
Correo electrónico: contratacion.garbiker@bizkaia.eus
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad regional
Actividad del poder adjudicador: Protección del medio ambiente

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la planta de Tratamiento 
Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao
Descripción: Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la planta de 
Tratamiento Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao
Identificador del procedimiento: 3e6bce0a-9721-4743-838c-d33d7c313788
Identificador interno: GRBK2024/SS/CA240003
Tipo de procedimiento: Abierto
El procedimiento está acelerado: no
Principales características del procedimiento: Abierto

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 42000000 Maquinaria industrial
Clasificación adicional (cpv): 42415100 Carretillas elevadoras, 42636000 Prensas

2.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España

2.1.3.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 2 302 531,00 EUR

2.1.4.  Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la planta de Tratamiento 
Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/32061-2026
mailto:contratacion.garbiker@bizkaia.eus


32061-2026 Page 2/12

Descripción: Lote 1 - Prensa Multiproducto
Identificador interno: 46044

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 42000000 Maquinaria industrial
Clasificación adicional (cpv): 42636000 Prensas

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 7 Meses

5.1.4.  Renovación
Número máximo de renovaciones: 0

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 255 374,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Coste
Descripción: 21d. Precio (Cálculo externo) Con cajetín
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 62,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: 01. Oferta técnica
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 38,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 
FORAL DE RECURSOS CONTRACTUALES
Información sobre los plazos de revisión: 15 días hábiles
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
GARBIKER - GARBIKER

5.1.  Lote: LOT-0002
Título: Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la planta de Tratamiento 
Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao



32061-2026 Page 3/12

Descripción: Lote 2 - Prensas metales
Identificador interno: 46045

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 42000000 Maquinaria industrial
Clasificación adicional (cpv): 42636000 Prensas

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 7 Meses

5.1.4.  Renovación
Número máximo de renovaciones: 0

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 262 276,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Coste
Descripción: 21d. Precio (Cálculo externo) Con cajetín
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 62,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: 01. Oferta técnica
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 38,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 
FORAL DE RECURSOS CONTRACTUALES
Información sobre los plazos de revisión: 15 días hábiles
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
GARBIKER - GARBIKER

5.1.  Lote: LOT-0003
Título: Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la planta de Tratamiento 
Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao



32061-2026 Page 4/12

Descripción: Lote 3 - Trituradoras de CSR
Identificador interno: 46046

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 42000000 Maquinaria industrial

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 8 Meses

5.1.4.  Renovación
Número máximo de renovaciones: 0

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 1 699 082,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Coste
Descripción: 21d. Precio (Cálculo externo) Con cajetín
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 62,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: 01. Oferta técnica
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 38,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 
FORAL DE RECURSOS CONTRACTUALES
Información sobre los plazos de revisión: 15 días hábiles
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
GARBIKER - GARBIKER

5.1.  Lote: LOT-0004
Título: Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la planta de Tratamiento 
Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao



32061-2026 Page 5/12

Descripción: Lote 4 - Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la planta de 
Tratamiento Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao
Identificador interno: 46047

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 42000000 Maquinaria industrial
Clasificación adicional (cpv): 42415100 Carretillas elevadoras

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 4 Meses

5.1.4.  Renovación
Número máximo de renovaciones: 0

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 85 799,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Coste
Descripción: 21d. Precio (Cálculo externo) Con cajetín
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 62,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: 01. Oferta técnica
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 38,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 
FORAL DE RECURSOS CONTRACTUALES
Información sobre los plazos de revisión: 15 días hábiles
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
GARBIKER - GARBIKER

6. Resultados



32061-2026 Page 6/12

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 2 277 704,38 EUR

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: ESTUDIOS DIRECCION E INVESTIGACION DE FERMENTACIONES 
ESPECIALES
Oferta: 
Identificador de la oferta: 1745226
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 252 940,52 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: GRBK2024/SS/CA240003658_00001
Título: Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la planta de Tratamiento 
Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao
Fecha de celebración del contrato: 22/07/2024

6.1.3.  Licitadores no seleccionados
Licitadores no seleccionados
: 
Denominación oficial: INNOVACIONES IMABE SL

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas, pequeñas o 
medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados en otros países del 
Espacio Económico Europeo distintos del país del comprador
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados fuera del Espacio 
Económico Europeo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas presentadas electrónicamente
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0002
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: ESTUDIOS DIRECCION E INVESTIGACION DE FERMENTACIONES 
ESPECIALES
Oferta: 
Identificador de la oferta: 1745227
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0002
Valor de la licitación: 249 163,86 EUR



32061-2026 Page 7/12

Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: GRBK2024/SS/CA240003658_00002
Título: Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la planta de Tratamiento 
Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao
Fecha de celebración del contrato: 22/07/2024

6.1.3.  Licitadores no seleccionados
Licitadores no seleccionados
: 
Denominación oficial: INNOVACIONES IMABE SL

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas, pequeñas o 
medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados en otros países del 
Espacio Económico Europeo distintos del país del comprador
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados fuera del Espacio 
Económico Europeo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas presentadas electrónicamente
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0003
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: BMH TECHNOLOGY OY
Oferta: 
Identificador de la oferta: 1745228
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0003
Valor de la licitación: 1 690 000,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: GRBK2024/SS/CA240003658_00003
Título: Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la planta de Tratamiento 
Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao
Fecha de celebración del contrato: 22/07/2024

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas, pequeñas o 
medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0



32061-2026 Page 8/12

Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados en otros países del 
Espacio Económico Europeo distintos del país del comprador
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados fuera del Espacio 
Económico Europeo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas presentadas electrónicamente
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0004
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: CARRETILLAS 2.000, SL
Oferta: 
Identificador de la oferta: 1745229
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0004
Valor de la licitación: 85 600,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: GRBK2024/SS/CA240003658_00004
Título: Suministro, instalación y puesta en marcha de equipos para la planta de Tratamiento 
Mecánico Biológico (TMB) en Monte Arráiz, Bilbao
Fecha de celebración del contrato: 22/07/2024

6.1.3.  Licitadores no seleccionados
Licitadores no seleccionados
: 
Denominación oficial: COMERCIAL PEREZ MAQUINARIA SA
Licitadores no seleccionados
: 
Denominación oficial: Elías Jadraque, S.A
Licitadores no seleccionados
: 
Denominación oficial: LEJARZA MAQUINARIA XXI SL

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 4
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas, pequeñas o 
medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 4
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados en otros países del 
Espacio Económico Europeo distintos del país del comprador
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados fuera del Espacio 
Económico Europeo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas presentadas electrónicamente



32061-2026 Page 9/12

Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 4

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO FORAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Número de registro: 91259.0
Dirección postal: Gran Vía de Don Diego López de Haro, 25, 48009 Bilbao
Localidad: Bilbao
Código postal: 48009
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España
Correo electrónico: contratacion.garbiker@bizkaia.eus
Teléfono: +34 944034090
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

8.1.  ORG-0003
Denominación oficial: GARBIKER - GARBIKER
Número de registro: A48212567
Dirección postal: Gran Vía 44 - 1ºIzda., Bilbao
Localidad: Bilbao
Código postal: 48009
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España
Punto de contacto: Ion Landa Zabala
Correo electrónico: contratacion.garbiker@bizkaia.eus
Teléfono: +34 944034090
Dirección de internet: https://garbiker.bizkaia.eus/es/perfil-de-contratante
Perfil de comprador: https://www.contratacion.euskadi.eus/
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación

8.1.  ORG-0005
Denominación oficial: ESTUDIOS DIRECCION E INVESTIGACION DE FERMENTACIONES 
ESPECIALES
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: A31055601
Dirección postal: Avd. de la Innovación s/nº, Edf. Convención mod. 208
Localidad: Sevilla
Código postal: 41020
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España
Correo electrónico: mcvazquez@edifesamedioambiente.com
Teléfono: +34 954259851
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001, LOT-0002

mailto:contratacion.garbiker@bizkaia.eus
mailto:contratacion.garbiker@bizkaia.eus
https://garbiker.bizkaia.eus/es/perfil-de-contratante
https://www.contratacion.euskadi.eus/
mailto:mcvazquez@edifesamedioambiente.com


32061-2026 Page 10/12

8.1.
 
ORG-0007
Denominación oficial: BMH TECHNOLOGY OY
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: N0321785H
Dirección postal: Sinkokatu 11, Rauma
Localidad: Sinkokatu 11, Rauma
Código postal: 26100
Subdivisión del país (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (FIZZZ)
País: Finlandia
Correo electrónico: marcos.arizti@bmh.fi
Teléfono: +358 699219703
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0003

8.1.  ORG-0008
Denominación oficial: CARRETILLAS 2.000, SL
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: B48697866
Dirección postal: carreetera de la avanzada 7 b
Localidad: Erandio
Código postal: 48992
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España
Correo electrónico: boregu@carretillas2000.com
Teléfono: +34 639327003
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0004

8.1.  ORG-0009
Denominación oficial: COMERCIAL PEREZ MAQUINARIA SA
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: A09094418
Dirección postal: Calle Vitoria 311B
Localidad: Burgos
Código postal: 09007
Subdivisión del país (NUTS): Burgos (ES412)
País: España
Correo electrónico: coperma@coperma.com
Teléfono: +34 947483430
Funciones de esta organización: 
Licitador

8.1.  ORG-0010
Denominación oficial: INNOVACIONES IMABE SL
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: B06770614
Dirección postal: AVENIDA DE FINANZAUTO, 22
Localidad: Arganda del Rey

mailto:marcos.arizti@bmh.fi
mailto:boregu@carretillas2000.com
mailto:coperma@coperma.com


32061-2026 Page 11/12

Código postal: 28500
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: j.rollan@imabeiberica.com
Teléfono: +34 918717011
Funciones de esta organización: 
Licitador

8.1.  ORG-0012
Denominación oficial: Elías Jadraque, S.A
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: A28745495
Dirección postal: Paseo de Santa M;aria de la Cabeza, 81, Madrid (Madrid), España
Localidad: Madrid
Código postal: 28045
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: innfo@eliasjadraque.es
Teléfono: +34 914737117
Fax: +34 914741165
Funciones de esta organización: 
Licitador

8.1.  ORG-0013
Denominación oficial: LEJARZA MAQUINARIA XXI SL
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: B01914886
Dirección postal: Poligono parque empresarial Abra Via E, parcela 142-A,, Barrio Loredo 1G
Localidad: Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena
Código postal: 48500
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España
Correo electrónico: ALEXPRIETO@GRUPOLEJARZA.COM
Teléfono: +34 946445000
Funciones de esta organización: 
Licitador

10. Modificación

Versión del anuncio anterior que debe modificarse
: 
0ab69ae8-31b2-41fd-9961-6b540a5efeb3-01
Principal motivo de la modificación
: 
Información actualizada

10.1.  Modificación
Identificador de sección: LOT-0001
Identificador de sección: LOT-0002
Identificador de sección: LOT-0003
Identificador de sección: LOT-0004

mailto:j.rollan@imabeiberica.com
mailto:innfo@eliasjadraque.es
mailto:ALEXPRIETO@GRUPOLEJARZA.COM


32061-2026 Page 12/12

Identificador de sección: RESULT
Identificador de sección: ORG-0001
Identificador de sección: ORG-0005
Identificador de sección: ORG-0007
Identificador de sección: ORG-0008
Identificador de sección: ORG-0009
Identificador de sección: ORG-0010
Identificador de sección: ORG-0012
Identificador de sección: ORG-0013

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 0ab69ae8-31b2-41fd-9961-6b540a5efeb3  -  02
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 15/01/2026 14:15:03 (UTC+01:00) Hora de Europa Central, hora 
de verano de Europa Occidental
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español
Número de publicación del anuncio: 32061-2026
Número de la edición del DO S: 11/2026
Fecha de publicación: 16/01/2026


	1. Comprador
	1.1. Comprador
	2. Procedimiento
	2.1. Procedimiento
	2.1.1. Finalidad
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.3. Valor
	2.1.4. Información general
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0001
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.4. Renovación
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0002
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.4. Renovación
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0003
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.4. Renovación
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0004
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.4. Renovación
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	6. Resultados
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.3. Licitadores no seleccionados
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0002
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.3. Licitadores no seleccionados
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0003
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0004
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.3. Licitadores no seleccionados
	6.1.4. Información estadística
	8. Organizaciones
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0007
	8.1. ORG-0008
	8.1. ORG-0009
	8.1. ORG-0010
	8.1. ORG-0012
	8.1. ORG-0013
	10. Modificación
	10.1. Modificación
	Información del anuncio

		2026-01-15T23:20:25+0000




